

Zakładanie brytyjskiej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Podstawowe informacje na temat naszych usług w języku polskim

Po co zakładać brytyjską spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością?

Zagraniczne korporacje i osoby fizyczne często zakładają spółki w Europie Zachodniej po to, by uzyskać silną obecność na tamtejszym rynku. Wraz z rozszerzeniem UE 1 maja, oznacza to dostęp do rynku z ponad 340 milionami mieszkańców, co stanowi największy obszar gospodarczy na świecie.

Niezależnie od tego, w jakich krajach członkowskich UE działalność będzie prowadzona, istnieją pewne przyczyny, które zdecydowanie przemawiają za obraniem Wielkiej Brytanii jako siedziby swojej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i jej jednostek zależnych. W Wielkiej Brytanii istnieje możliwość zarejestrowania nowej spółki w ciągu jednej doby. Dla porównania, Hiszpania ma nadzieję do 2006 roku skrócić okres rejestracji spółek z trzech miesięcy do sześciu tygodni. Okres ten w wielu innych krajach europejskich przedstawia się podobnie.

Równie atrakcyjnie przedstawia się kwestia opłat za zakładanie spółek, które w Wielkiej Brytanii są znacznie niższe w porównaniu z innymi krajami europejskimi, w których często wymaga się powołania prawników bądź sędziów pokoju, przyczyniając się w ten sposób do dalszego zwiększenia kosztów. Ponadto wiele krajów Unii przewiduje wysokie sumy kapitału założycielskiego, tworząc w ten sposób przeszkody na drodze do zakładania spółek przez małe firmy i osoby fizyczne. W praktyce Wielka Brytania nie stawia wymogów odnośnie minimalnego kapitału. Spółkę można utworzyć z sumą kapitału w wysokości jedynie jednego udziału.

Rejestracja spółki w Wielkiej Brytanii jest otwarta dla każdego, niezależnie od obywatelstwa. Poza wymogiem posiadania siedziby spółki zarejestrowanej na terenie Wielkiej Brytanii, osoby fizyczne i firmy z siedzibą w każdym miejscu na świecie mogą być udziałowcami i członkami zarządu w spółce brytyjskiej.

Niniejsza strona ma za zadanie dostarczyć osobom nieobeznanim z wymogami i przepisami w zakresie rejestracji nowej spółki wszystkich podstawowych informacji, niezbędnych do zrozumienia przebiegu tego procesu. Dział obsługi klienta zawiera ponadto informacje na temat korzyści, wynikających z utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz omawia kwestie dotyczące struktury i prowadzenia spółki.

Osobom zainteresowanym pełnym zakresem usług dla swojej brytyjskiej spółki oferujemy rozwiązanie możliwości skorzystania z usług sekretarskich dla spółek. Do usług tych zaliczają się:

- Obiekty biurowe dla siedzib spółek zarejestrowanych w Londynie i hrabstwie Cheshire
- Brytyjskie usługi w zakresie rejestracji znaków towarowych
- Mianowanie sekretarza spółki
- Usługi w zakresie zarządzania udziałami
- Prowadzenie dokumentów spółki, wymaganych przez Rejestr Spółek (Companies House) (w tym pakiet oprogramowania CompanyView, umożliwiający dostęp do internetowych dokumentów, wymaganych przez prawo)
- Umowy udziałowców

O Insolution

Niniejsza strona internetowa została stworzona z myślą o dostarczeniu Państwu wszelkich niezbędnych informacji i narzędzi, wymaganych do utworzenia brytyjskiej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością za pomocą Internetu. Oferujemy Państwu pełny serwis bezpiecznego składania zamówień online z możliwością wyboru formy zapłaty, a ponadto nieodpłatna, interaktywna funkcja służąca do sprawdzenia w Internecie proponowanej nazwy firmy. Dzięki temu, że jesteśmy jednym z niewielu upoważnionych użytkowników elektronicznej rejestracji spółek Companies House, usługi swoje świadczymy szybko i efektywnie, nie mając sobie równych. Nasze zaangażowanie w osiąganie najwyższych standardów obsługi klienta zostało docenione przez przyznanie nam standardu zapewnienia jakości ISO9001 akredytowanego przez UKAS.

Sukces firmy Insolution Ltd. opiera się na dwudziestoletnim doświadczeniu jej dyrektora i stanowi kontynuację działalności rozpoczętej w 2003 roku. W roku 1998 roku jako pierwsza na świecie, firma rozpoczęła świadczenie usług w zakresie tworzenia spółek w pełni za pomocą Internetu, i chociaż wkrótce wiele innych firm poszło w nasze ślady, jesteśmy przekonani, że ta usługa pozostanie najbardziej wszechstronna i przyjazna użytkownikom wśród dostępnych na rynku.

Poza zakładaniem spółek, niniejsza strona zawiera wyczerpujące informacje dotyczące charakteru i struktury spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, rejestrowania znaków towarowych, umów udziałowców, naszych usług w zakresie prowadzenia dokumentacji spółki, wyszukiwania firm z dostarczeniem dokumentacji na Państwa biurko w przeciągu kilku godzin, szeroki zakres podobnych usług, jak również możliwość darmowego liczenia formularzy Companies House. Księgowi, radcy prawni i inne osoby regularnie zakładające firmy skorzystają także ze stałych rabatów i innych dodatków motywacyjnych.

Pakiet dokumentacji w pełni zgodny z brytyjskim prawem spółek

Niezależnie od tego czy życzy sobie Państwo otrzymać swoją spółkę na płycie CD Rom czy jej wydruk, nasza filozofia opiera się na dostarczaniu Państwu usługi wysokiej jakości w cenie odzwierciedlającej jej wartość. Uważamy, że wszyscy nasi klienci zasługują na otrzymywanie usług najlepszej jakości, wobec czego, w przeciwieństwie do większości pozostałych agentów, zajmujących się rejestracją firm, my oferujemy tylko jeden poziom usług – najlepszy! Każdy dostarczony przez nas pakiet spółki zawiera całą dokumentację wymagana przez przepisy prawa spółek. Oznacza to, że w Państwa imieniu wypełniamy wszelkie protokoły z zebranych, wymaganych wykazy i oficjalne formularze, a ponadto bierzemy na siebie odpowiedzialność za składanie u sekretarza rejestru spółek wszystkich potrzebnych formularzy i uchwał. Radzimy zapoznać się z ofertą usług, świadczonych przez większość naszej konkurencji na rynku brytyjskim, by przekonali się Państwo, że większość tych usług świadczona jest za dodatkową opłatą do kosztów podstawowych, lub usługi te pozostawione zostaną w Państwa rekach po dokonaniu zakupu spółki.